«КАРДИОЛОГИЯ ЖЭНЕ
1ШК1 АУРУ ЛАР ГЫЛЫМИ

ЗЕРТТЕУ ИНСТИТУТЫ»
АКЦИОНЕРЛ1К КОГАМЫ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИНСТИТУТ КАРДИОЛОГИИ
И ВНУТРЕННИХ БОЛЕЗНЕЙ»

БУЙРЫК ПРИКАЗ

№/^4 «^-4 •
Алматы каласы город Алматы

«Тусу емтихандарын етюзу туралы»

Анестезиология жэне реаниматология (ересектер, балалар), кардиология
(ересектер, балалар), эндокринология (ересектер, балалар) мамандыктары
бойынша резидентурада медициналык; кадрларды даярлауга 2023-2024 оку
жылына арналган мемлекетпк б!л1м беру тапсырысын белуге байланысты
(Казахстан Республикасы Денсаулык сацтау министрлш комиссиясыньщ 2023
жылгы 24 мамырдагы № 1 хаттамасы), Б¥ЙЫРАМЫН:

Келес! мамандыдтар бойнша тусу емтихандары етюзшсш:
- анестезиология жэне реаниматология (ересектер, балалар) - 08.08 -

09.08.2023ж. саг. 10.00-де;
- кардиология (ересектер, балалар) - 10.08. - 11.08.2023ж. саг. 10.00-де;
- эндокринология (ересектер, балалар) - 14.08. - 15.08.2023ж. саг. 10.00-де.

«О проведении вступительных экзаменов»

В связи с распределением Государственного образовательного заказа на
подготовку медицинских кадров в резидентуре на 2023-2024 учебный год
(протокол комиссии Министерства здравоохранения Республики Казахстан № 1
от 24 мая 2023г.) по специальностям: анестезиология и реаниматология (взрослая,
детская), кардиология (взрослая, детская), эндокринология (взрослая, детская).
ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести вступительные экзамены по специальностям:
- анестезиология и реаниматология (взрослая, детская) - 08.08 - 09.08.2023 в 10.00
час.;
- кардиология (взрослая, детская) - 10.08. - 11.08.2023г. в 10.00 час.;
- эндокринология (взрослая, детская) - 14.08. - 15.08.2023г. в 10.00 час.

Баскарма Терагасы М.О.Пашимов

000416